TERMO DE CONTRATO Nº 050/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: DOMINGOS SÁVIO QUEIROZ PORTO - ME
CNPJ: 24.721.508/0001-47

OBJETO: Fornecimento de chaveiro (prestação de serviço), carimbos e materiais de
consumo correlatos já inclusos e fornecimento de 400 (quatrocentos) carimbos para
controle eletrônico.

VALOR CONTRATADO: R$ 115.999,50

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início no dia 14 de julho de 2010 e término previsto

para 14 de julho de 2011.